
   

 

 

 

   

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.78.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie z dniem 1 września 2025 r. oddziału sportowego klasy 

pierwszej o dwóch dyscyplinach: pływanie i tenis ziemny w  Szkole Podstawowej im. Bł. 

Ojca Stanisława Papczyńskiego w Kątach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Kątach oraz ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym do tego oddziału na rok szkolny 2025/2026. 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 137 ust. 1 

ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 r., poz. 737 ze zm.)                  

w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie oddziałów                

i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego z dnia 27 marca 2017 r. 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2138), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmieniam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 

2025/2026 do oddziału sportowego klasy pierwszej w Szkole Podstawowej im. Bł. Ojca 

Stanisława Papczyńskiego w Kątach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Kątach, w ten sposób, że wydłużeniu ulegają przyszłe terminy w 

postępowaniu uzupełniającym. Zmieniony harmonogram stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Kątach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

  do Zarządzenia Nr ORG.0050.78.2025 

  Burmistrza Miasta i Gminy Góry Kalwarii 

                                                                                                              z dnia 12.05.2025 r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2025/2026                 

do oddziału sportowego klasy pierwszej  w Szkole Podstawowej im. Bł. Ojca Stanisława 

Papczyńskiego w Kątach, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Kątach.  

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym  

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie 

do oddziału sportowego wraz 

z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków 

lub kryteriów określonych w 

art. 137 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

Prawo oświatowe 

 

od 03.03.2025 r.                           

do 21.03.2025 r.  

do godz. 14.00 

 

 

od 05.05.2025 r.                         

do 30.05.2025 r.               

do godz. 14.00 

Przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej, o 

których mowa w art. 137 ust. 1 

pkt 3 ustawy Prawo 

oświatowe  

 

od 24.03.2025 r.                      

do 28.03.2025 r.  

 

od 02.06.2025 r.                        

do 05.06.2025 r. 

Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów, 

którzy uzyskali pozytywne 

wyniki próby sprawności 

fizycznej 

 

31.03.2025 r.                  

godz. 12.00 

 

 

06.06.2025 r.                        

godz. 12.00 

Weryfikacja przez komisję 

rekrutacyjną wniosków o 

przyjęcie do oddziału 

sportowego w szkole 

 

od 01.04.2025 r.                        

do 11.04.2025 r. 

 

od 09.06.2025 r.                         

do 11.06.2025 r. 



   

 

 

 

podstawowej i dokumentów 

potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod 

uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym 

dokonanie przez 

przewodniczącego komisji 

rekrutacyjnej czynności, o 

których mowa w art. 150 ust. 

7 ustawy Prawo oświatowe 

Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i 

kandydatów 

niezakwalifikowanych 

 

14.04.2025 r.                       

godz. 15.00 

 

12.06.2025 r.                       

godz. 15.00 

Potwierdzenie przez rodzica 

kandydata woli przyjęcia w 

postaci pisemnego 

oświadczenia 

 

 

od 15.04.2025 r.                       

do 24.04.2025 r. 

 

od 13.06.2025 r.                           

do 16.06.2025 r. 

Podanie do publicznej 

wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 

 

25.04.2025 r.                     

godz. 14.00 

 

 

17.06.2025 r.                     

godz. 14.00 

 

 


